
26/03/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Allievi/Allieve 1 17:00Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 681674 MORABITO RICCARDO GIUSEPPE1 SCHERMA REGGIO16/09/09

 681237 VENTAGLI LORENZO2 CLUB SCHERMA COSENZA06/09/09

 677331 MEGNA DAVIDE3 SCHERMA REGGIO11/05/09

 714108 NICOTERA FRANCESCO4 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ09/06/09
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Spada maschile Allievi
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM





26/03/2023

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-SpadaSpada maschile 16:59Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MORABITO RICCARDO GIUSEPPE 681674 4 V V 0  0,670  5  14RCREG

 2 MEGNA DAVIDE 677331 V 2 V 0  0,670 -1  12RCREG

 3 VENTAGLI LORENZO 681237 4 V V 0  0,670  5  14CSCS

 4 NICOTERA FRANCESCO 714108 0 4 2 0  0,000 -9  6CZLMT

 5 VAZZANA ALESSANDRO 690401 A A A A  0,000  0  0RCREG
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26/03/2023Allievi/Allieve Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 ArSpada maschile

16:59Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 15:002

 1  681674 MORABITO RICCARDO GIUSEPPE SCHERMA REGGIO 86

 2  677331 MEGNA DAVIDE SCHERMA REGGIO 99

 3  681237 VENTAGLI LORENZO CLUB SCHERMA COSENZA 67

 4  714108 NICOTERA FRANCESCO CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 9.999

 5  690401 VAZZANA ALESSANDRO SCHERMA REGGIO 134
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26/03/2023

Allievi/Allieve

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada - 26/03/23 - 26/03/23Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

16:59

Inizio:

Stampa:

26/03/2023  16:59

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  5turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 5atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  5

 5

atleti

atleti
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23/03/2023Allievi/Allieve

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

20:14Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VENTAGLI LORENZO 06/09/09  681237 671 CSCSSI

MORABITO RICCARDO GIUSEP 16/09/09  681674 862 RCREGSI

MEGNA DAVIDE 11/05/09  677331 993 RCREGSI

VAZZANA ALESSANDRO 21/09/09  690401 1344 RCREGSI

NICOTERA FRANCESCO 09/06/09  714108 9.9995 CZLMTSI
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23/03/2023Allievi/Allieve

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

20:14Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

VENTAGLI LORENZO 06/09/09 681237  67CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

NICOTERA FRANCESCO 09/06/09 714108  9.999CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

MEGNA DAVIDE 11/05/09 677331  99RCREG-SCHERMA REGGIO SI

MORABITO RICCARDO GIU 16/09/09 681674  86SI

VAZZANA ALESSANDRO 21/09/09 690401  134SI
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23/03/2023

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

20:13Stampa:Allievi/Allieve

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

MEGNA DAVIDE 11/05/09  677.331 99 RCREG - SCHERMA REGGIO

MORABITO RICCARDO GIU 16/09/09  681.674 86 RCREG - SCHERMA REGGIO

NICOTERA FRANCESCO 09/06/09  714.108 9.999 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

VAZZANA ALESSANDRO 21/09/09  690.401 134 RCREG - SCHERMA REGGIO

VENTAGLI LORENZO 06/09/09  681.237 67 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA
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